6.2.2.1.1.02.44.90.052.004 - Bens de Informática

Favorecido

Nome: GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA.

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
89.237.911/0289-08

Agência:

Valor: 398.100,00

Trezentos e Noventa e Oito Mil e Cem Reais

Histórico:
VALOR EMPENHADO A GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA., REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA: ESTAÇÃO DE TRABALHO (DESKTOP) - 60 UNIDADES. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024.

Saldo Anterior

959.000,00

Valor do Empenho